
Nom Prenom Nom du club

1 NGUYEN Son nguyen METZ Tennis de Table

2 CORTELLI Thibaut AMNEVILLE T.T.

3 BUZEAU Dylan TERVILLE FLORANGE OCTT

4 MAURICE Olivier MONTIGNY LES METZ T.T.

5 VALERI Nicolas AMNEVILLE T.T.

6 SCHMIDT Guy SAINT AVOLD C.T.T.

7 PHILIPPI Frederic FAULQUEMONT E.S.C.

8 KRASKA Michel FAULQUEMONT E.S.C.

9 NOEL Marco KNUTANGE-NILVANGE TT

10 CENDRIE Jean-michel METZ Tennis de Table

11 TONNELIER François SAINT AVOLD C.T.T.

12 RUSSOLO Christian SAINT JULIEN LES METZ TT

13 DE MARCH Franky TERVILLE FLORANGE OCTT

14 MARHAUSER Benjamin L HOPITAL P.P.C.

1 ZEYER Guillaume SAINT AVOLD C.T.T.

2 TABARD Eric MONTIGNY LES METZ T.T.

3 TAVERNA Guillaume SARREBOURG TT

4 THIRIA Frederic TERVILLE FLORANGE OCTT

5 CAFARELLI Alexandre MANOM J.S.

6 LONGATTE Aurelien SARREBOURG TT

7 CARBONARA Violaine TERVILLE FLORANGE OCTT

8 CONSTANTIN Florian METZ Tennis de Table

9 JUNKER Manon SARREBOURG TT

10 SCHMITT Lionel SAINT JULIEN LES METZ TT

11 SCHEIDT Patrick FORBACH U.S.T.T.

12 POTIER Stéphane FORBACH U.S.T.T.

13 WEHRLE Frédéric SARREBOURG TT

13 BOUSENDORFER François MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

15 MELIN Richard MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

16 KUNICKE Madiane SCHOENECK T.T.

17 HERTWEG Pascal SAINT AVOLD C.T.T.

1 HUNT Axel TERVILLE FLORANGE OCTT

2 CANNIZZARO Lucas TERVILLE FLORANGE OCTT

3 FERNANDEZ William MONTIGNY LES METZ T.T.

4 THIRY Jean-marc MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

5 DELOBEL Fabien MONTIGNY LES METZ T.T.

6 CHEVALLIER Damien KNUTANGE-NILVANGE TT

7 DE MONTECLAIN Ludovic METZ Tennis de Table

8 BOIME Stéphane SAINT JULIEN LES METZ TT

9 CONSTANTIN Joshua TERVILLE FLORANGE OCTT

10 DEMOGEOT Benoit MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

11 WEISSGERBER Brice MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

12 MARCINKOWSKI Jean luc SAINT AVOLD C.T.T.

1 ETIENNE Maxime TERVILLE FLORANGE OCTT

2 GROSSE Matthieu SAINT AVOLD C.T.T.

3 MATHIOTTE Sophie METZ Tennis de Table

4 STAUDT Patrick SAINT AVOLD C.T.T.

Elite Messieurs

D1 

D2

D3



5 EGLOFF Lisa MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

6 KESLER Didier SAINT JULIEN LES METZ TT

1 COMORETTO Théo FAULQUEMONT E.S.C.

2 ZUCCO Mathieu SARREGUEMINES A.S.

3 WEBER Alexandre MAIZIERES LES METZ T.T. 

4 BOUCHER Mathias SAINT AVOLD C.T.T.

5 GABRIEL Théo OBERGAILBACH U.P.

6 GOSS Jérémy SAINT JULIEN LES METZ TT

7 VAN EGROO Tanguy MONTIGNY LES METZ T.T.

8 NICOLAS Pierre-louis MONTIGNY LES METZ T.T.

9 LEROUX Yannick L HOPITAL P.P.C.

10 METZELER Enguerrand MONTIGNY LES METZ T.T.

11 TORCASO Enzo TERVILLE FLORANGE OCTT

12 LAURIE Romain MONTIGNY LES METZ T.T.

13 BENAROUS Sami MONTIGNY LES METZ T.T.

14 FRANCOIS Célia FAULQUEMONT E.S.C.

15 THIRIET Cyril MANOM J.S.

1 OTRANTE Matthias SARREBOURG TT

2 LOUIS Benjamin CLOUANGE T.T.

3 BAECHLE Benjamin FORBACH U.S.T.T.

4 CERF Hugo FAULQUEMONT E.S.C.

5 FRANCOIS Quentin FAULQUEMONT E.S.C.

6 VASSEUR Mattéo THIONVILLE TT

7 STRAPPAZZON Victor METZ Tennis de Table

8 DUFOUR Lilian SAINT JULIEN LES METZ TT

9 ARZANI Bastien THIONVILLE TT

10 OURY Nathan THIONVILLE TT

11 TAVANO Lucas THIONVILLE TT

12 MARTINI Jean THIONVILLE TT

1 WALTER Nicolas TERVILLE FLORANGE OCTT

1 SCHMIDT Kévin L HOPITAL P.P.C.

3 WAGNER Tom SPICHEREN C.S.N.

3 BODAT Louison MONTIGNY LES METZ T.T.

5 SERIN Emin FORBACH U.S.T.T.

6 DACQUAY Baptiste MONTIGNY LES METZ T.T.

7 ZIMMER Arthur FORBACH U.S.T.T.

8 BROCKS Raphael MONTIGNY LES METZ T.T.

9 GUIBBERT Maxime MONTIGNY LES METZ T.T.

10 DECUYPERE Théo THIONVILLE TT

11 DESCHAZEAUX Ethan METZ Tennis de Table

12 BERGBAUER Arthur MANOM J.S.

1 TOMAZ Romain TERVILLE FLORANGE OCTT

2 MILESI Karel THIONVILLE TT

3 BAKKOUCH Marwan METZ Tennis de Table

4 HANEN Maxime THIONVILLE TT

5 BIRKENSTOCK Jason OBERGAILBACH U.P.

6 FRESNOY Lauric FAULQUEMONT E.S.C.

7 MALINOWSKY Evan THIONVILLE TT

8 GODEAU Alexy MONTIGNY LES METZ T.T.

D2 -18

D1 -18

D1 -15

D2 - 15



9 RAHUEL Bastien SAINT JULIEN LES METZ TT

10 QUILLE Sullyvan MAIZIERES LES METZ T.T. 

11 KOLP Lucas FORBACH U.S.T.T.

12 AGEORGES Tom MAIZIERES LES METZ T.T. 

1 NAAMOUNE Ruben METZ Tennis de Table

2 CONDOLUCI Nino FORBACH U.S.T.T.

3 THIRY Matteo MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

4 SULA Noah THIONVILLE TT

5 HARMANT Ryan THIONVILLE TT

6 HOFFMANN Raphael SARREBOURG TT

7 SCHERSCHEL Quentin MANOM J.S.

8 GODFRIN Anicet FAULQUEMONT E.S.C.

9 PEKALA Romain FORBACH U.S.T.T.

10 CINAR Kenan FAULQUEMONT E.S.C.

11 COURTIN-BECK Médane OBERGAILBACH U.P.

12 OZANON Maxime OBERGAILBACH U.P.

1 TOMAZ Lucas TERVILLE FLORANGE OCTT

2 JOUSSE Pierre METZ Tennis de Table

3 THONNATE Valentin THIONVILLE TT

4 GRAUSEM Gael FORBACH U.S.T.T.

5 LE MADEC Jean THIONVILLE TT

6 JOPPIN Jonas METZ Tennis de Table

7 PEKALA Alexis FORBACH U.S.T.T.

8 LARCELET Nathan THIONVILLE TT

9 OGE Bibata FORBACH U.S.T.T.

10 LAVOILLOTTE Adrien FORBACH U.S.T.T.

1 POUGET Rémi TERVILLE FLORANGE OCTT

2 MARY Jules METZ Tennis de Table

3 ZANETTI Benjamin MONTIGNY LES METZ T.T.

4 CARRIERE Aurélie OBERGAILBACH U.P.

5 BARGHOUTI-KUN Marc TERVILLE FLORANGE OCTT

6 LUDER Anthony METZ Tennis de Table

7 ZENTZ Elouan SAINT JEAN KOURTZERODE LJ

8 KAUFFMANN Remi MAIZIERES LES METZ T.T. 

9 RIGAULT Théo MONTIGNY LES METZ T.T.

10 BRUCH Marine OBERGAILBACH U.P.

11 MONNIER Alexis METZ Tennis de Table

12 VAILLANT-JOCHUM Tom MONTIGNY LES METZ T.T.

13 BERT Timeo MONTIGNY LES METZ T.T.

14 ESCHENBRENNER Elias OBERGAILBACH U.P.

15 PAULUS Julia FORBACH U.S.T.T.

16 BASTIEN Killian SAINT AVOLD C.T.T.

D1 - 13

D2 - 13

D1 -11



N° Licence Nom Prenom Pt Clt Cat Nom du club

Elite 

1  5718104 MULLER David 1599 S FAULQUEMONT E.S.C.

2  5716069 VALERI Nicolas 1608 S AMNEVILLE T.T.

3  5714159 NOEL Marco 1369 S KNUTANGE-NILVANGE TT

4  579504 DE MARCH Franky 1341 S TERVILLE FLORANGE OCTT

5  5721832 FEUERSTOSS Owen 1609 S FORBACH U.S.T.T.

6  574275 MITTELHEISER Frank 1565 V1 SAINT AVOLD C.T.T.

7  5724746 TABARD Eric 1321 S MONTIGNY LES METZ T.T.

8  5714946 TONNELIER François 1390 S SAINT AVOLD C.T.T.

9  5748 PHILIPPI Frederic 1447 V1 FAULQUEMONT E.S.C.

10  5717339 MAURICE Olivier 1517 S MONTIGNY LES METZ T.T.

11  5714945 KRASKA Michel 1401 V1 FAULQUEMONT E.S.C.

12 5714764 ZEYER Guillaume 1361 S SAINT AVOLD C.T.T.

13  5726628 CENDRIE Jean-michel 1440 V2 METZ Tennis de Table

14  573732 SCHMIDT Guy 1417 V3 SAINT AVOLD C.T.T.

15  5719641 BUZEAU Dylan 1440 S TERVILLE FLORANGE OCTT

D1 

1  5720588 MATHIS Christopher 1164 S KNUTANGE-NILVANGE TT

2  5711396 CAFARELLI Alexandre 1296 S MANOM J.S.

3  5715239 CARBONARA Violaine 1176 S TERVILLE FLORANGE OCTT

4  5726069 CONSTANTIN Florian 1086 S METZ Tennis de Table

5  5725395 VINCHON Romaric 1302 S MAIZIERES LES METZ T.T. 

6  5722559 CANNIZZARO Lucas 831 S TERVILLE FLORANGE OCTT

7  5727662 HUNT Axel 925 S TERVILLE FLORANGE OCTT

8  5717147 THIRIA Frederic 1113 S TERVILLE FLORANGE OCTT

9  5722553 KUNICKE Madiane 1097 S SCHOENECK T.T.

9  5718188 JUNKER Manon 1086 S SARREBOURG TT

11  5729371 TAVERNA Guillaume 1203 S SARREBOURG TT

11  572019 BOUSENDORFER François 1162 V1 MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

13  57809 SCHEIDT Patrick 1233 V3 FORBACH U.S.T.T.

13  5717427 MELIN Richard 1095 V3 MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

15  5719703 KRUTTEN Paul 1191 S PTIT-RED & ENCHEN TT

15  5728074 SCHMITT Lionel 1145 V1 SAINT JULIEN LES METZ TT

D2

1  579609 HADDAR Raphaël 673 S FORBACH U.S.T.T.

2  5713705 DEMOGEOT Benoit 806 S MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

3  5711433 CUVELIER Loïc 500 S SARREBOURG TT

4  5733767 THIRY Jean-marc 771 V1 MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

5  5713788 CHEVALLIER Damien 820 V1 KNUTANGE-NILVANGE TT

6  5721927 MARCINKOWSKI Jean luc 750 V2 SAINT AVOLD C.T.T.

7  5719582 KRUTTEN Pierre 800 V2 PTIT-RED & ENCHEN TT

8  5726070 CONSTANTIN Joshua 882 S TERVILLE FLORANGE OCTT

9  5722526 LEONARD Marc 808 V3 BERTRANGE-DISTROFF TT

9  5732480 BOIME Stéphane 752 V1 SAINT JULIEN LES METZ TT

11  5962984 DE MONTECLAIN Ludovic 870 V1 METZ Tennis de Table

11  5724729 EGLOFF Lisa 587 S MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

13  3335807 FERNANDEZ William 1086 S MONTIGNY LES METZ T.T.

13  5721944 WEISSGERBER Brice 815 S MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

15  5717353 GERGEN Christian 879 V2 MAIZIERES LES METZ T.T. 

15  5730059 HAYOTTE Jean 560 S HAGONDANGE E.S.

17  5731134 ETIENNE Maxime 656 S TERVILLE FLORANGE OCTT



17  5730406 STAUDT Patrick 669 V3 SAINT AVOLD C.T.T.

D1 -18

1  5727848 LORENTZ Arthur 966 J2 PTIT-RED & ENCHEN TT

2  5725180 OTRANTE Matthias 500 J3 SARREBOURG TT

3  5732519 GOSS Jérémy 820 J2 SAINT JULIEN LES METZ TT

4  5728137 FRANCOIS Célia 673 J2 FAULQUEMONT E.S.C.

5  5731180 NICOLAS Pierre-louis 691 J3 MONTIGNY LES METZ T.T.

6  5728735 LEROUX Yannick 717 J2 L HOPITAL P.P.C.

7  5726361 METZELER Enguerrand 772 J3 MONTIGNY LES METZ T.T.

8  5723281 THIRIET Cyril 677 J2 MANOM J.S.

9  5721852 GABRIEL Théo 814 J3 OBERGAILBACH U.P.

10  5727667 LOUIS Benjamin 540 J1 CLOUANGE T.T.

11  5731211 BENAROUS Sami 800 J1 MONTIGNY LES METZ T.T.

12  5723777 TORCASO Enzo 812 J2 TERVILLE FLORANGE OCTT

D2 -18

1  5728696 STRAPPAZZON Victor 620 J1 METZ Tennis de Table

2 5723805 CARRIERE Amandine 567 J1 OBERGAILBACH U.P.

3  5726203 BAECHLE Benjamin 583 J1 FORBACH U.S.T.T.

4  5733802 MELLARD Quentin 514 J2 L HOPITAL P.P.C.

5  5728138 FRANCOIS Quentin 614 J2 FAULQUEMONT E.S.C.

6  5731232 ARZANI Bastien 561 J1 THIONVILLE TT

7  5733693 VASSEUR Mattéo 507 J1 THIONVILLE TT

8  5733509 CERF Hugo 524 J3 FAULQUEMONT E.S.C.

9  5730237 OURY Nathan 500 J2 THIONVILLE TT

D1 -15

1  5731456 WAGNER Tom 733 C2 SPICHEREN C.S.N.

2  5732975 BODAT Louison 636 C2 MONTIGNY LES METZ T.T.

3  5729430 DECUYPERE Théo 540 C2 THIONVILLE TT

4  5727394 ZIMMER Arthur 517 C2 FORBACH U.S.T.T.

5  5732561 SERIN Emin 625 C1 FORBACH U.S.T.T.

6  5732513 DESCHAZEAUX Ethan 500 C2 METZ Tennis de Table

7  5726467 TOMAZ Romain 500 C1 TERVILLE FLORANGE OCTT

8  5729967 BROCKS Raphael 500 C2 MONTIGNY LES METZ T.T.

9  5730148 BERGBAUER Arthur 500 C2 MANOM J.S.

D2 - 15

1  5728591 HANEN Maxime 500 C2 THIONVILLE TT

2  5733602 LEBEAU Mathéo 504 C1 L HOPITAL P.P.C.

3  5727930 LEVY Raphael 500 C2 THIONVILLE TT

4  5733583 QUILLE Sullyvan 500 C2 MAIZIERES LES METZ T.T. 

5  5731347 HAYOTTE Jacques 500 C2 HAGONDANGE E.S.

6  5733750 FRESNOY Lauric 500 C1 FAULQUEMONT E.S.C.

7  5726230 BAKKOUCH Marwan 500 C2 METZ Tennis de Table

8  5733351 MALINOWSKY Evan 500 C2 THIONVILLE TT

9  5733580 GODEAU Alexy 500 C1 MONTIGNY LES METZ T.T.

10  5733577 KOLP Lucas 500 C2 FORBACH U.S.T.T.

D1 - 13

1  5732646 HARMANT Ryan 500 M2 THIONVILLE TT

2  5732604 SCHERSCHEL Quentin 500 M2 MANOM J.S.

3  5731476 THIRY Matteo 520 M1 MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

4  5726468 TOMAZ Lucas 500 M1 TERVILLE FLORANGE OCTT

5  5731759 SCHMITT Antoine 535 M1 PTIT-RED & ENCHEN TT

6  5734437 GODFRIN Anicet 500 M2 FAULQUEMONT E.S.C.

7  5732503 HOFFMANN Raphael 500 M2 SARREBOURG TT



8  5733573 JOUSSE Pierre 500 M1 METZ Tennis de Table

9  5731824 PEKALA Romain 514 M1 FORBACH U.S.T.T.

10  5732499 SULA Noah 516 M1 THIONVILLE TT

11  5729865 CINAR Kenan 500 M1 FAULQUEMONT E.S.C.

D2 - 13

1  5732584 THONNATE Valentin 500 M1 THIONVILLE TT

2  5733521 MOUTAOUKID Wissam 500 M2 FORBACH U.S.T.T.

3  5729366 PEKALA Alexis 500 M1 FORBACH U.S.T.T.

4  5729492 LE MADEC Jean 500 M1 THIONVILLE TT

5  5731883 GRAUSEM Gael 500 M1 FORBACH U.S.T.T.

6  5727411 LARCELET Nathan 500 M1 THIONVILLE TT

7  5732494 OGE Bibata 500 M1 FORBACH U.S.T.T.

8  5734413 JOPPIN Jonas 500 M1 METZ Tennis de Table

D1 -11

1  5733538 BARGHOUTI-KUN Marc 500 B2 TERVILLE FLORANGE OCTT

2  5734459 RIGAULT Théo 500 B2 MONTIGNY LES METZ T.T.

3  5734087 ZENTZ Elouan 500 B2 SAINT JEAN KOURTZERODE LJ

3  5731542 LUDER Anthony 500 B2 METZ Tennis de Table

5  5733518 ZANETTI Benjamin 500 B2 MONTIGNY LES METZ T.T.

6  5729313 CARRIERE Aurélie 532 B2 OBERGAILBACH U.P.

7  5733552 MONNIER Alexis 500 B1 METZ Tennis de Table

8  5733655 VAILLANT-JOCHUM Tom 500 P MONTIGNY LES METZ T.T.

9  5731433 BRUCH Marine 500 B2 OBERGAILBACH U.P.

9  5731804 PAULUS Julia 500 B1 FORBACH U.S.T.T.

9  5730612 KAUFFMANN Remi 500 B2 MAIZIERES LES METZ T.T. 

9  5733555 BOULLAND Benoit 500 B2 METZ Tennis de Table

9 5732614 ANSELME Jules 500 P METZ Tennis de Table



N° Licence Nom Prenom Pt Clt Cat N° Club Nom du club

Elite 

1  5715168 FUSENIG Fabian 1713 S  06570158 KNUTANGE-NILVANGE TT

2  5721832 FEUERSTOSS Owen 1609 S  06570027 FORBACH U.S.T.T.

3  5938769 MORELLE Kévin 1487 S  06570158 KNUTANGE-NILVANGE TT

4  5717339 MAURICE Olivier 1517 S  06570015 MONTIGNY LES METZ T.T.

5  5719641 BUZEAU Dylan 1440 S  06570073 TERVILLE FLORANGE OCTT

6  574726 MULLER Julien 1421 S  06570158 KNUTANGE-NILVANGE TT

7  57981 MATHIS Frédéric 1469 V1  06570158 KNUTANGE-NILVANGE TT

8  5714946 TONNELIER François 1390 S  06570019 SAINT AVOLD C.T.T.

9  5714159 NOEL Marco 1369 S  06570158 KNUTANGE-NILVANGE TT

10  5748 PHILIPPI Frederic 1447 V1  06570005 FAULQUEMONT E.S.C.

11  5726628 CENDRIE Jean-michel 1440 V2  06570190 METZ Tennis de Table

12  5724746 TABARD Eric 1321 S  06570015 MONTIGNY LES METZ T.T.

13  5720588 MATHIS Christopher 1164 S  06570158 KNUTANGE-NILVANGE TT

14  5711396 CAFARELLI Alexandre 1296 S  06570014 MANOM J.S.

15  579504 DE MARCH Franky 1341 S  06570073 TERVILLE FLORANGE OCTT

16  5714945 KRASKA Michel 1401 V1  06570005 FAULQUEMONT E.S.C.

17 5714764 ZEYER Guillaume 1361 S  06570019 SAINT AVOLD C.T.T.

18  573732 SCHMIDT Guy 1417 V3  06570019 SAINT AVOLD C.T.T.

D1 

1  5725395 VINCHON Romaric 1302 S  06570107 MAIZIERES LES METZ T.T. 

2  5722559 CANNIZZARO Lucas 831 S  06570073 TERVILLE FLORANGE OCTT

3  5729371 TAVERNA Guillaume 1203 S  06570111 SARREBOURG TT

4  5727662 HUNT Axel 925 S  06570073 TERVILLE FLORANGE OCTT

5  5727999 LONGATTE Aurelien 1276 S  06570111 SARREBOURG TT

6  579609 HADDAR Raphaël 673 S  06570027 FORBACH U.S.T.T.

7  5719703 KRUTTEN Paul 1191 S  06570132 PTIT-RED & ENCHEN TT

8  57809 SCHEIDT Patrick 1233 V3  06570027 FORBACH U.S.T.T.

9  5717427 MELIN Richard 1095 V3  06570060 MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

10  5715239 CARBONARA Violaine 1176 S  06570073 TERVILLE FLORANGE OCTT

11  5718188 JUNKER Manon 1086 S  06570111 SARREBOURG TT

12  572019 BOUSENDORFER François 1162 V1  06570060 MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

13  5722553 KUNICKE Madiane 1097 S  06570093 SCHOENECK T.T.

14  5717147 THIRIA Frederic 1113 S  06570073 TERVILLE FLORANGE OCTT

D2

1  5710162 SEVA Jérémy 812 S  06570027 FORBACH U.S.T.T.

2  5721944 WEISSGERBER Brice 815 S  06570060 MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

3  5733767 THIRY Jean-marc 771 V1  06570060 MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

4  3335807 FERNANDEZ William 1086 S  06570015 MONTIGNY LES METZ T.T.

5  5713788 CHEVALLIER Damien 820 V1  06570158 KNUTANGE-NILVANGE TT

6  5719582 KRUTTEN Pierre 800 V2  06570132 PTIT-RED & ENCHEN TT

7  5734061 GROSSE Matthieu 500 S  06570019 SAINT AVOLD C.T.T.

8  5728845 FUCHS Dorian 599 S  06570060 MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

9  5962984 DE MONTECLAIN Ludovic 870 V1  06570190 METZ Tennis de Table

10  5728537 WALLIN Jeremy 500 S  06570078 CLOUANGE T.T.

11  5724729 EGLOFF Lisa 587 S  06570060 MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

D1 -18

1  5728735 LEROUX Yannick 717 J2  06570008 L HOPITAL P.P.C.

2  5723805 CARRIERE Amandine 623 J1  06570018 OBERGAILBACH U.P.

3  5727667 LOUIS Benjamin 540 J1  06570078 CLOUANGE T.T.

4  5728137 FRANCOIS Célia 673 J2  06570005 FAULQUEMONT E.S.C.

D2 -18

1  5733802 MELLARD Quentin 514 J2  06570008 L HOPITAL P.P.C.

2  5733509 CERF Hugo 524 J3  06570005 FAULQUEMONT E.S.C.



3  5728138 FRANCOIS Quentin 614 J2  06570005 FAULQUEMONT E.S.C.

4  5731232 ARZANI Bastien 561 J1  06570024 THIONVILLE TT

5  5733693 VASSEUR Mattéo 507 J1  06570024 THIONVILLE TT

6  5730237 OURY Nathan 500 J2  06570024 THIONVILLE TT

7  5726203 BAECHLE Benjamin 583 J1  06570027 FORBACH U.S.T.T.

8  5733854 MARTINI Jean 500 J2  06570024 THIONVILLE TT

9  5728642 TAVANO Lucas 500 J1  06570024 THIONVILLE TT

D1 -15

1  5732561 SERIN Emin 625 C1  06570027 FORBACH U.S.T.T.

2  5726467 TOMAZ Romain 500 C1  06570073 TERVILLE FLORANGE OCTT

3  5731162 DACQUAY Baptiste 531 C2  06570015 MONTIGNY LES METZ T.T.

4  5733903 MILESI Karel 500 C1  06570024 THIONVILLE TT

5  5729430 DECUYPERE Théo 540 C2  06570024 THIONVILLE TT

6  5732513 DESCHAZEAUX Ethan 500 C2  06570190 METZ Tennis de Table

7  5729967 BROCKS Raphael 500 C2  06570015 MONTIGNY LES METZ T.T.

8  5733602 LEBEAU Mathéo 504 C1  06570008 L HOPITAL P.P.C.

9  5728591 HANEN Maxime 500 C2  06570024 THIONVILLE TT

D2 - 15

1  5726230 BAKKOUCH Marwan 500 C2  06570190 METZ Tennis de Table

2  5733580 GODEAU Alexy 500 C1  06570015 MONTIGNY LES METZ T.T.

3  5733750 FRESNOY Lauric 500 C1  06570005 FAULQUEMONT E.S.C.

4  5733351 MALINOWSKY Evan 500 C2  06570024 THIONVILLE TT

5  5734676 LENHARD Thomas 500 C2  06570132 PTIT-RED & ENCHEN TT

6  5733577 KOLP Lucas 500 C2  06570027 FORBACH U.S.T.T.

7  5733925 BOUR Hugo 500 C1  06570132 PTIT-RED & ENCHEN TT

8  5727930 LEVY Raphael 500 C2  06570024 THIONVILLE TT

D1 - 13

1  5727523 MULAS Lukas 690 M2  06570027 FORBACH U.S.T.T.

2  5732503 HOFFMANN Raphael 500 M2  06570111 SARREBOURG TT

3  5732499 SULA Noah 516 M1  06570024 THIONVILLE TT

4  5731476 THIRY Matteo 520 M1  06570060 MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

5  5733573 JOUSSE Pierre 500 M1  06570190 METZ Tennis de Table

6  5731759 SCHMITT Antoine 535 M1  06570132 PTIT-RED & ENCHEN TT

7  5732593 MULLER Gautier 500 M2  06570132 PTIT-RED & ENCHEN TT

8  5726468 TOMAZ Lucas 500 M1  06570073 TERVILLE FLORANGE OCTT

9  5733521 MOUTAOUKID Wissam 500 M2  06570027 FORBACH U.S.T.T.

10  5732584 THONNATE Valentin 500 M1  06570024 THIONVILLE TT

11  5734437 GODFRIN Anicet 500 M2  06570005 FAULQUEMONT E.S.C.

12  5727644 OZANON Maxime 500 M2  06570018 OBERGAILBACH U.P.

13  5731824 PEKALA Romain 514 M1  06570027 FORBACH U.S.T.T.

14  5729865 CINAR Kenan 500 M1  06570005 FAULQUEMONT E.S.C.

15  5731427 COURTIN-BECK Médane 500 M1  06570018 OBERGAILBACH U.P.

D2 - 13

1  5731883 GRAUSEM Gael 500 M1  06570027 FORBACH U.S.T.T.

2  5729366 PEKALA Alexis 500 M1  06570027 FORBACH U.S.T.T.

3  5729492 LE MADEC Jean 500 M1  06570024 THIONVILLE TT

4  5733868 LORSCH Léo 500 M2  06570132 PTIT-RED & ENCHEN TT

5 5734170 STEINER Noé 500 M2  06570132 PTIT-RED & ENCHEN TT

6  5732494 OGE Bibata 500 M1  06570027 FORBACH U.S.T.T.

7 5734510 CAPODICI Loïc 500 M2  06570060 MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

8  5727411 LARCELET Nathan 500 M1  06570024 THIONVILLE TT

9  5732548 HUDER Zoé 500 M1  06570132 PTIT-RED & ENCHEN TT

10  5733780 HAAS Aubin 500 M1  06570132 PTIT-RED & ENCHEN TT

D1 -11

1  5733518 ZANETTI Benjamin 500 B2  06570015 MONTIGNY LES METZ T.T.

2  5729313 CARRIERE Aurélie 532 B2  06570018 OBERGAILBACH U.P.



3  5734087 ZENTZ Elouan 500 B2  06570154 SAINT JEAN KOURTZERODE LJ

4  5733655 VAILLANT-JOCHUM Tom 500 P  06570015 MONTIGNY LES METZ T.T.

5  5733555 BOULLAND Benoit 500 B2  06570190 METZ Tennis de Table

6 5732614 ANSELME Jules 500 P 06570190 METZ Tennis de Table

7  5731542 LUDER Anthony 500 B2  06570190 METZ Tennis de Table

8  5733574 BERT Timeo 500 B1  06570015 MONTIGNY LES METZ T.T.

9  5731430 ESCHENBRENNER Elias 500 B2  06570018 OBERGAILBACH U.P.

10  5733985 VITOBELLO Eros 500 B2  06570070 AMNEVILLE T.T.

11  5733552 MONNIER Alexis 500 B1  06570190 METZ Tennis de Table

12  5732552 FAUSTER Evan 500 B1  06570132 PTIT-RED & ENCHEN TT

13  5732547 HUDER Théo 500 P  06570132 PTIT-RED & ENCHEN TT

14  5733735 BASTIEN Killian 500 B1  06570019 SAINT AVOLD C.T.T.

15 5734609 PERIZZOLO Elioth 500 B2 6570019 SAINT AVOLD C.T.T.

16  5734607 TONNELIER Louis 500 P  06570019 SAINT AVOLD C.T.T.



Nom Prenom Nom du club

1 MORELLE Kévin KNUTANGE-NILVANGE TT

2 MATHIS Frédéric KNUTANGE-NILVANGE TT

3 MAURICE Olivier MONTIGNY LES METZ T.T.

4 MULLER Julien KNUTANGE-NILVANGE TT

5 NOEL Marco KNUTANGE-NILVANGE TT

6 PHILIPPI Frederic FAULQUEMONT E.S.C.

7 KRASKA Michel FAULQUEMONT E.S.C.

8 CAFARELLI Alexandre MANOM J.S.

9 BUZEAU Dylan TERVILLE FLORANGE OCTT

10 TONNELIER François SAINT AVOLD C.T.T.

11 DE MARCH Franky TERVILLE FLORANGE OCTT

12 CANNIZZARO Lucas TERVILLE FLORANGE OCTT

13 VINCHON Romaric MAIZIERES LES METZ T.T. 

14 CENDRIE Jean-michel METZ Tennis de Table

15 SCHMIDT Guy SAINT AVOLD C.T.T.

16 TABARD Eric MONTIGNY LES METZ T.T.

17 ZEYER Guillaume SAINT AVOLD C.T.T.

1 CARBONARA Violaine TERVILLE FLORANGE OCTT

2 HADDAR Raphaël FORBACH U.S.T.T.

3 SCHMITT Lionel SAINT JULIEN LES METZ TT

4 TAVERNA Guillaume SARREBOURG TT

5 SEVA Jérémy FORBACH U.S.T.T.

6 KRUTTEN Paul PTIT-RED & ENCHEN TT

7 KUNICKE Madiane SCHOENECK T.T.

8 HUNT Axel TERVILLE FLORANGE OCTT

9 BOUSENDORFER François MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

10 DEMOGEOT Benoit MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

11 WEISSGERBER Brice MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

12 THIRIA Frederic TERVILLE FLORANGE OCTT

13 SCHEIDT Patrick FORBACH U.S.T.T.

1 CUVELIER Loïc SARREBOURG TT

2 DE MONTECLAIN Ludovic METZ Tennis de Table

3 BARTHELEMY Thierry MAIZIERES LES METZ T.T. 

4 KRUTTEN Pierre PTIT-RED & ENCHEN TT

5 DE LAZZARI Florian STE MARIE AUX CHENES ASPTT

6 ETIENNE Maxime TERVILLE FLORANGE OCTT

7 MARCINKOWSKI Jean luc SAINT AVOLD C.T.T.

8 STAUDT Patrick SAINT AVOLD C.T.T.

9 BOIME Stéphane SAINT JULIEN LES METZ TT

10 WALLIN Jeremy CLOUANGE T.T.

11 HAYOTTE Jean HAGONDANGE E.S.

12 SCHVARTZ Louis HAGONDANGE E.S.

1 CHEVALLIER Damien KNUTANGE-NILVANGE TT

2 THIRY Jean-marc MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

3 LACHER Quentin KNUTANGE-NILVANGE TT

3 GUSATTO Benoit KONACKER HAYANGE S.L.

5 GERGEN Christian MAIZIERES LES METZ T.T. 

6 LEONARD Marc BERTRANGE-DISTROFF TT

7 LALEVEE Philippe STE MARIE AUX CHENES ASPTT

8 SOLYLO Cédric KONACKER HAYANGE S.L.

Elite 
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9 EGLOFF Lisa MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

10 GROSSE Matthieu SAINT AVOLD C.T.T.

1 VAN EGROO Tanguy MONTIGNY LES METZ T.T.

2 WEBER Alexandre MAIZIERES LES METZ T.T. 

3 NICOLAS Pierre-louis MONTIGNY LES METZ T.T.

4 IACONA Anthony MONTIGNY LES METZ T.T.

5 BOUCHER Mathias SAINT AVOLD C.T.T.

6 THIRIET Cyril MANOM J.S.

7 CERF Hugo FAULQUEMONT E.S.C.

8 LOUIS Benjamin CLOUANGE T.T.

9 STRAPPAZZON Victor METZ Tennis de Table

10 MELLARD Quentin L HOPITAL P.P.C.

1 BAECHLE Benjamin FORBACH U.S.T.T.

2 VASSEUR Mattéo THIONVILLE TT

3 ARZANI Bastien THIONVILLE TT

4 OURY Nathan THIONVILLE TT

5 TAVANO Lucas THIONVILLE TT

1 GUIBBERT Maxime MONTIGNY LES METZ T.T.

1 LEBEAU Mathéo L HOPITAL P.P.C.

3 DACQUAY Baptiste MONTIGNY LES METZ T.T.

3 HANEN Maxime THIONVILLE TT

5 DECUYPERE Théo THIONVILLE TT

6 DESCHAZEAUX Ethan METZ Tennis de Table

7 BAKKOUCH Marwan METZ Tennis de Table

8 MILESI Karel THIONVILLE TT

9 BERGBAUER Arthur MANOM J.S.

10 GODEAU Alexy MONTIGNY LES METZ T.T.

1 LENHARD Thomas PTIT-RED & ENCHEN TT

2 FRESNOY Lauric FAULQUEMONT E.S.C.

3 KOLP Lucas FORBACH U.S.T.T.

4 MALINOWSKY Evan THIONVILLE TT

5 QUILLE Sullyvan MAIZIERES LES METZ T.T. 

6 BOUR Hugo PTIT-RED & ENCHEN TT

1 SULA Noah THIONVILLE TT

2 JOUSSE Pierre METZ Tennis de Table

3 SCHMITT Antoine PTIT-RED & ENCHEN TT

4 THIRY Matteo MORSBACH Sarre et Moselle ASTT

5 PEKALA Romain FORBACH U.S.T.T.

6 MULLER Gautier PTIT-RED & ENCHEN TT

7 CINAR Kenan FAULQUEMONT E.S.C.

8 GRAUSEM Gael FORBACH U.S.T.T.

9 MOUTAOUKID Wissam FORBACH U.S.T.T.

10 PEKALA Alexis FORBACH U.S.T.T.

11 TOMAZ Lucas TERVILLE FLORANGE OCTT

12 OZANON Maxime OBERGAILBACH U.P.

1 LE MADEC Jean THIONVILLE TT

2 STEINER Noé PTIT-RED & ENCHEN TT

3 JOPPIN Jonas METZ Tennis de Table

4 LORSCH Léo PTIT-RED & ENCHEN TT

5 OGE Bibata FORBACH U.S.T.T.
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6 LARCELET Nathan THIONVILLE TT

7 HAAS Aubin PTIT-RED & ENCHEN TT

1 LUDER Anthony METZ Tennis de Table

2 ESCHENBRENNER Elias OBERGAILBACH U.P.

3 ZENTZ Elouan SAINT JEAN KOURTZERODE LJ

4 ANSELME Jules METZ Tennis de Table

5 VAILLANT-JOCHUM Tom MONTIGNY LES METZ T.T.

6 BOULLAND Benoit METZ Tennis de Table

7 BRUCH Marine OBERGAILBACH U.P.

8 BERT Timeo MONTIGNY LES METZ T.T.

9 MONNIER Alexis METZ Tennis de Table

10 HUDER Théo PTIT-RED & ENCHEN TT

11 PAULUS Julia FORBACH U.S.T.T.

12 SCHNEIDER Léo PTIT-RED & ENCHEN TT

13 KAUFFMANN Remi MAIZIERES LES METZ T.T. 

13 VITOBELLO Eros AMNEVILLE T.T.

15 TONNELIER Louis SAINT AVOLD C.T.T.
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